— 1 —

云 南 省 教 育 厅 办 公 室
云南省教育厅办公室关于召开全省控辍保学工作

第 8次视频调度会的通知

各州、市教育体育局：

为贯彻落实省委、省政府扶贫工作决策部署，坚决打赢我省

教育脱贫攻坚攻战，决定召开全省控辍保学工作第 8次视频调度

会，现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2020年 5月 21日（星期四）15:30

二、会议地点

主会场设在省教育厅办公楼 4楼电视电话会议室；各州、市、

县、区教育体育局和乡、镇中心校设分会场。

三、参会人员

（一）主会场：省委教育工委、省教育厅有关负责同志，省

控辍保学专班成员单位负责人，驻厅纪检监察组。

（二）州、市分会场：各州、市教育体育局分管副局长和扶

贫、基教有关部门负责人、学籍管理员。

（三）县、市、区分会场：各县、市、区教育体育局分管副

局长和扶贫、基教等有关部门负责人、学籍管理员。

（四）乡镇分会场：乡镇政府分管负责同志，乡镇中心学校

— 2 —

和初中学校校长、教务主任、学籍管理员。

四、其他事项

（一）各地要高度重视，按照要求通知参会人员，认真做好

会场的疫情防控保障工作，确保会议安全、顺利召开。

（二）请各州市教育体育局以县市区为单位汇总辖区内参会

人员，于 5月 21日 10:00前将《参会人数统计表》报送至省教育

厅基础教育一处。

（三）分会场网络视频调试将于 5月 21日 9:00-11:00进行，

届时请各分会场提前做好相关准备工作。各州市、县区教体局使

用云南省教育厅视频会议系统参会；各乡镇中心校互联网访问网

址：v.ynjy.cn进行参会，每个学校只允许接入一路视频信号。如

遇技术问题，请及时与省电教馆联系。

省教育厅基础教育一处

联 系 人：张艳分

联系电话：0871-65141331

电子邮箱：ynjcjyc@126.com

省电教馆电子政务部

联 系 人：李志能

联系电话：15198916131

附件：参会人数统计表

2020年 5月 20日